

Warszawa, dnia 2025-09-11

MZA/ND/ 69 / 941 /25

**Do wykonawców  
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia**

*dotyczy: postępowania nr 69/NN/LB/25 na wykonanie systemu dystrybucji olejów i płynów eksploatacyjnych w Oddziale Przewozów R-6 „Płochocińska”*

W związku z wpłynięciem zapytania do ww. postępowania, Zamawiający wyjaśnia, zgodnie z Rozdziałem 7 pkt. 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, co następuje:

**Pytanie nr 1:**

"Oprogramowanie powinno być kompatybilne z istniejącym systemem dystrybucji paliw do autobusów i powinno pozwalać na bieżącą analizę rozchodów i przychodów płynów eksploatacyjnych jak również umożliwiać wprowadzanie ograniczeń danego asortymentu do danego typu taboru (np. ilość, rodzaj)."

Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli pod sformułowaniem, że system dystrybucji płynów eksploatacyjnych ma być kompatybilny z systemem dystrybucji paliw dla autobusów? Jakiego systemu dystrybucji paliw aktualnie używa Zamawiający? Czy Zamawiający dopuszcza inny niezależny (niekompatybilny system) dla dystrybucji olejów i płynów eksploatacyjnych pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań zawartych w punkcie 4 oraz możliwości integracji z oprogramowaniem SAP Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

System musi być kompatybilny z **istniejącym systemem dystrybucji płynów eksploatacyjnych do autobusów**. Logowanie do systemu zarządzania dozowaniem płynów powinno odbywać się za pośrednictwem kart miejskich/legitymacji pracowniczych z nośnikami będących w użytkowaniu pracowników i istniejących identyfikatorów pojazdów Mifare służących do uzupełniania płynów eksploatacyjnych w pojazdach. Sformułowanie w siwz „system dystrybucji paliw” zostało użyte omyłkowo.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający zapewni infrastrukturę komputerową do instalacji oprogramowania systemu dystrybucji płynów eksploatacyjnych? Dla realizacji wszystkich wymagań zawartych w dokumencie opisującym branżę technologiczną, zalecana jest instalacja na stacji roboczej pracującej 24h/7 z systemem MS Windows lub wirtualna maszyna na serwerze z systemem operacyjnym MS Windows. Jeśli zapewnienie sprzętu i/lub licencji ma być po stronie Wykonawcy, proszę o określenie wymagań.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępni infrastrukturę techniczną do instalacji oprogramowania sytemu dystrybucji płynów eksploatacyjnych – wirtualny serwer.

**Pytanie nr 3:**

Załącznik nr 4 do SIWZ par. 8. pkt 3. "Naprawy gwarancyjne będą wykonywane w ciągu 48 godzin od momentu powiadomienia drogą telefoniczną lub e-mailową."

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu aby naprawy gwarancyjne były wykonywane w ciągu 48 godzin w dni robocze lub bez precyzowania dni roboczych zwiększenie do 72 godzin?

**Odpowiedź:**

Zamawiający przychyła się do wniosku Wykonawcy.

**Pytanie nr 4:**

do Załącznik nr 4 do SIWZ par. 8. pkt 2. "Wykonawca udziela rękojmi na wady fizyczne na okres 36 miesięcy od dnia podpisania protokołu końcowego odbioru robót."

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę okresu na 24 miesięcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający przychyła się do wniosku Wykonawcy.

|                                                                                                                        |                                                                                                                        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <br>CZŁONEK ZARZĄDU<br>Kamil Królak | <br>CZŁONEK ZARZĄDU<br>Leszek Ryta |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|